

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W22FOI158
Key words	Laboratory Based Coagulation Testing
Date of release	01/07/2022
Attachments	No

You asked

1. Does your Trust routinely offer Laboratory based Coagulation testing? (please answer either yes or no to this question).

Yes

2. If you answered yes to question 1, can you please provide us with a list of the tests that you perform.

Order Code	Order Description	Section	Sendaway Location
DD	D-dimer	Coagulation	Derriford
FIB	Fibrinogen	Coagulation	Derriford
VWS	Von-Willibrand Screen	Coagulation	Derriford
AGG	Platelet Aggregation	Coagulation	Derriford
F12	Factor XII	Coagulation	Derriford
LAS	LAC Screen	Coagulation	Derriford
F11	Factor XI	Coagulation	Derriford
CSC	Coag Screen (? defect)	Coagulation	Derriford
G6PDS	G6PD deficiency screen	Coagulation	Derriford
LDHEP	Anti-Xa	Coagulation	Derriford
F9C	Factor IX:c	Coagulation	Derriford
F9INH	Factor IX Inhibitor	Coagulation	Derriford
CHRF8	Factor VIII Chromogenic	Coagulation	Derriford
F10F	Factor X (%)	Coagulation	Derriford
F13	Factor XIII	Coagulation	Derriford

DIC	DIC Screen	Coagulation	Derriford
F5	Factor V	Coagulation	Derriford
ICP	Intrinsic Coagulation Pathway	Coagulation	Derriford
TT	Thrombin Time	Coagulation	Derriford
APTEVM	APTT - (Equal Vol Mix)	Coagulation	Derriford
APTEVI	APTT (50:50 Incubated)	Coagulation	Derriford
PTEVM	PT - (Equal Vol Mix)	Coagulation	Derriford
COAGT	Coag Trial Samples	Coagulation	Derriford
INR	INR	Coagulation	Derriford
F8INH	Factor VIII Inhibitor	Coagulation	Derriford
LDHEPR	Anti-Xa (Rivaroxaban)	Coagulation	Derriford
PFA	PFA-100	Coagulation	Derriford
THR	Thrombophilia Screen	Coagulation	Derriford
HP	Heparin anticoagulation contro	Coagulation	Derriford
F8R	VWF:Ag	Coagulation	Derriford
F8RC	VWF:RCof	Coagulation	Derriford
HW	Heparin + Warfarin AC Control	Coagulation	Derriford
F8C	Factor VIII:c	Coagulation	Derriford
ADTSS	ADAMTS13 Screen	Coagulation	Referred away

3. If you answered yes to question 1, can you please tell us if any of these tests are sent away for testing outside of your trust (please also detail which tests are sent away).

Please refer to detail in the list provided for Question 2. Tests which are referred away are noted; all in house tests are noted as 'Derriford'.

Attachments included: No